
CES 130659

N á j e m n í  s m l o u v a  na pronájem pozemku 
č.j. S 8532/2013 OŘ BNO - ÚE 

VS 6398305413

Pronajímatel:
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 48384
se sídlem: Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ70994234
jednající prostřednictvím své organizační jednotky (správce majetku):
Oblastním ředitelstvím Brno 
se sídlem Kounicova 26, 611 43 Brno
zastoupena:........................................................................................
adresa pro doručování písemností: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Oblastní ředitelství 
Brno, Kounicova 26, 611 43 Brno 
bankovní spojení:
................. ............ ....... ........... ........ ......... ..... ............................ 
Variabilní symbol: ...................

(dále jen pronajímatel)
a

Obec Bílovice nad Svitavou
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 287 
se sídlem: Komenského 446, 664 01 Bílovice nad Svitavou 
zastoupené: ............................................................ 
IČ: 00281581 DIČ: CZ00281581 (plátce DPH)
(dále jen nájemce)

uzavírají tuto smlouvu:

I. Předmět nájmu

1. Předmětem nájmu je:
část pozemku p.č.st. 268 (zastavěná plocha a nádvoří) inventární číslo dle SAP: IC5000315408, část 
pozemku p.p.č.1212/23 (ostatní plocha -  dráha) inventární číslo dle SAP: IC5000315544 a část pozemku 
p.p.č. 1212/14 (ostatní plocha -  dráha) inventární číslo dle SAP: IC5000315541, vše v katastrálním území 
č. ČSU 604551 Bílovice nad Svitavou, vedeném u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, pracoviště 
Brno-venkov na listu vlastnictví č. 2250. Pronajímatel prohlašuje, že má právo hospodařit s výše 
uvedeným majetkem státu.

2. Pronajímatel touto smlouvou dává a nájemce přebírá do nájmu:
část pozemku p.č.st. 268 o výměře ....m2 - dočasný zábor
část pozemku p.p.č. 1212/23 o výměře ..... m2 - dočasný zábor
část pozemku p.p.č. 1212/14 o výměře . .m2 - trvalý zábor
část pozemku p.p.č. 1212/23 o výměře ..... m2 - trvalý zábor

vše v k.ú. Bílovice nad Svitavou

VS 6398305413
1/6



3. Předmět nájmu je vyznačen v situaci, která je nedílnou součástí této smlouvy, jako příloha č. 1.

4. Pozemky v obvodu dráhy, jsou určeny pro veřejnou dopravu.

5. Správcovskou činnost vykonává: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Oblastní 
ředitelství Brno, Kounicova 26, 611 43 Brno, dále jen ’’správce majetku”.

6. Nájemce požádá nejpozději 15 dní před zahájením stavby pověřeného pracovníka správce majetku (ST 
Brno VPS TO Blansko....... .................. ................... o předání předmětu nájmu. Pozemek bude předán na 
základě předávacího protokolu, který bude vyhotoven ve třech vyhotoveních, z nichž jeden výtisk 
připadne nájemci a dva pronajímateli.

II. Účel nájmu

1. Pronajímatel přenechává nájemci předmět nájmu uvedený v čl. I. této smlouvy do užívání za účelem 
veřejně prospěšné stavby:

„Přestupní terminál IDS JMK u železniční stanice v Bílovicích nad Svitavou“

2. Nájemce se zavazuje předmět nájmu užívat výhradně k výše uvedenému účelu, a to způsobem 
neohrožujícím životní prostředí a bezpečnost provozu železniční dopravy. Bez předchozího písemného 
souhlasu pronajímatele a dodržení zákonných podmínek nesmí nájemce účel nájmu měnit, ani přenechat 
předmět nájmu nebo jeho část do podnájmu jiné osobě.

III. Cena nájmu

1. Smluvní strany sjednaly za dočasné užívání předmětu nájmu uvedeného v čl. I. této smlouvy roční 
nájemné bez DPH dle § 10 zákona č.526/1990 Sb. a výměru Ministerstva financí č. 01/2012 ze dne 
28.listopadu 2011, části I., oddílu A, položky 3:

ž a l m 2 ......... ................. .... ................................. ..................................... 
za 1 m2 ......... ............. .... . . . . ............ .... ........... ........... ............... ........... 

celkem 8.481,00 Kč/rok

(slovy: osm tisíc čtyři sta osmdesát jedna koruna česká)

Měsíční nájemné bez DPH činí 706,75 Kč.

2. Celkové roční nájemné ve výši 8.481,00 Kč je splatné v pravidelných čtvrtletních splátkách, a to vždy 
nejdříve prvního dne daného čtvrtletí a nej později do pátého dne daného čtvrtletí na účet pronajímatele 
vedený u ................................................ ........................................ ....................................................... 
dle splátkového kalendáře, který bude nedílnou součástí této smlouvy a nájemci bude zaslán doporučeně 
na doručenku po nabytí účinnosti nájemní smlouvy. Pokud vznikne při ukončení smlouvy přeplatek na 
nájemném, sníží se částka k vrácení o výši nákladů s tím spojených.

3. Předmět nájmu je dle § 56 odst. 4 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, (dále je „ZDPH“) osvobozen od daně na výstupu, neboť nájemci slouží kjeho 
výkonu v působnosti veřejné správy. V takovém případě není nájemce dle §5 odst. ZDPH považován za 
osobu povinnou k dani.

4. Pro splnění závazku na placení nájemného platí doručovací princip, tj., že splátka je splněna připsáním 
placené částky na účet pronajímatele u jeho banky. Je-li peněžitý závazek placen prostřednictvím pošty, je 
splněn vyplacením částky pronajímateli.

VS 6398305413
2/6



5. V případě prodlení nájemce s úhradou nájemného dle čl. III. odst. 2 této smlouvy je nájemce povinen 
zaplatit pronajímateli úroky z prodlení určené předpisy práva občanského.

6. Dojde-li v době trvání nájmu ke změně nájemného na základě cenového předpisu, kterým se vydává 
seznam zboží s regulovanými cenami, má pronajímatel právo jednostranně upravit sjednanou výši ročního 
nájemného v souladu s příslušným cenovým předpisem od jeho účinnosti. Tuto změnu promítne 
pronajímatel do splátkového kalendáře, který zašle nájemci. Nájemce se zavazuje takto upravenou výši 
nájemného hradit.

7. Úhrada služeb a spotřeb spojených s užíváním pozemku není součástí nájemného. Pronajímatel 
neposkytuje a nebude poskytovat nájemci žádné služby a spotřeby spojené s užíváním předmětu nájmu.

8. Nájemcem vynaložené náklady na předmět nájmu jsou nákladem stavby.

IV. Práva a povinnosti smluvních stran

1. Pronajímatel je povinen umožnit nájemci užívání předmětu nájmu, pokud nájemce plní své povinnosti 
vyplývající z této smlouvy řádně a včas.

2. Nájemce je povinen hradit nájemné vyplývající z této smlouvy ve výši a způsobem stanoveným v čl. 
III. této smlouvy.

3. Nájemce je povinen umožnit bezplatný vstup a popř. vjezd na předmět nájmu zaměstnancům správce 
majetku, zaměstnancům pronajímatele nebo jeho dodavatelům prací, služeb a zboží, provádějícím práce a 
úkony za účelem oprav a údržby tratí, drážních staveb, zařízení a vedení, z důvodu mimořádných událostí 
a živelných pohrom a dále za účelem provádění kontroly stavu předmětu nájmu a dbát jejich pokynů. 
Nájemce je dále povinen strpět na dobu nezbytně nutnou z těchto důvodů i přerušení nebo omezení 
nájemních práv. V takovém případě se smluvní strany dohodnou o omezení užívání předmětu nájmu. 
Pokud nedojde k dohodě o podmínkách omezení užívání předmětu nájmu a hrozí nebezpečí z prodlení 
s provedením prací, může pronajímatel od této smlouvy odstoupit.

4. Nájemce je povinen zajišťovat na vlastní náklady a pouze ke své tíži obvyklou údržbu předmětu 
nájmu v rozsahu:

případné odstraňování náletových křovin a stromů a jejich likvidace, za podmínek stanovených 
v odstavci 12) tohoto článku,

zajišťování sjízdnosti a schůdnosti cest nacházejících se na předmětu nájmu ve všech ročních 
obdobích obvyklým způsobem,

udržování průchodnosti případných odvodňovacích sběračů, kanalizačních a melioračních 
staveb,

zajištění pořádku a čistoty na předmětu nájmu a v bezprostředním okolí a udržování je v  takovém 
stavu, aby nájemce nezadával příčinu k zakládání nepovolených skládek.

5. Nájemce je povinen zajistit na svůj náklad odvoz a likvidaci odpadu, vzniklého z jeho činnosti a to u 
osoby ktéto činnosti oprávněné dle zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, v platném znění, pokud se 
s pronajímatelem nebo správcem majetku písemně nedohodne jinak.

6. Nájemce se zavazuje provozovat na předmětu nájmu jen činnost, která neohrožuje životní prostředí, tj. 
zejména povrchové a podzemní vody, ovzduší, prašnost, hlučnost atd., a je v souladu s obecně platnými 
předpisy upravujícími ekologii, odpady, bezpečnost, požární ochranu, hygienu atd. Nájemce odpovídá za 
škody způsobené při manipulaci se závadnými látkami. Dále se nájemce zavazuje zaplatit všechny 
poplatky, pokuty, sankce udělené formou rozhodnutí orgánů státní správy z důvodu porušení výše 
uvedených předpisů a zajistit na vlastní náklady provedení potřebných sanačních prací. Nájemce je

VS 6398305413
3/6



povinen poskytnou pronajímateli ve stanovených termínech zpracované podklady pro ohlašovací 
povinnost plynoucí ze zákonů a vyhlášek v oblasti životního prostředí.

7. Nájemce se zavazuje provozovat svoji činnost na předmětu nájmu způsobem a v rozsahu nenarušujícím 
provozní a obchodní činnost pronajímatele a vyžádat si od správce majetku písemné pokyny pro pohyb 
v blízkosti železničního provozu a zařízení a tyto dodržovat. Stavba nesmí narušit stabilitu drážního 
tělesa, provozuschopnost drážních zařízení a bezpečnost železničního provozu.

8. Nájemce odpovídá pronajímateli za všechny škody vzniklé jeho provozem, jakož i za škody způsobené 
třetími osobami zdržujícími se na předmětu nájmu se souhlasem nájemce. Nájemce se zavazuje dbát, aby 
se na předmětu nájmu nezdržovaly osoby, jejichž přítomnost nesouvisí s povolenou činností.

9. Za materiál a majetek umístěný na pronajatém pozemku nenese pronajímatel odpovědnost.

10. Nájemce může provádět jakékoliv stavební úpravy pouze při dodržení postupu podle ustanovení 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 
předpisů a zákona č.266/1994 Sb., o drahách, ve znění pozdějších předpisů. Tato smlouva nenahrazuje 
stavební povolení pro stavbu, které si je nájemce povinen zajistit před zahájením stavby. Nájemce 
se zavazuje dodržet podmínky stanovené při územním a stavebním řízení, obsažené ve vyjádřeních 
správce majetku a pronajímatele.

11. V případě změny podstatných skutečností u obou smluvních stran, které mají význam nejen z 
hlediska trvání nájemního vztahu, ale i z hlediska uplatňování jednotlivých práv a povinností z této 
smlouvy, jsou obě smluvní strany povinny písemně oznámit takovouto změnu druhé smluvní straně, a to 
prokazatelným způsobem a bez zbytečného odkladu. Za takovouto změnu se považuje např. změna 
obchodního jména, sídla či změna adresy pro doručování písemností, změna bankovního spojení.

12. Případné zásahy do zeleně rostoucí na předmětu nájmu je nájemce oprávněn provádět jen na základě 
příslušného oznámení popř. povolení příslušného orgánu státní správy s předchozím písemným 
projednáním se správcem majetku.

13. Při provozování zdroje znečištění ovzduší, je povinen nájemce plnit sám ohlašovací povinnost vůči 
státní správě.

14. Při pronájmu pozemku je nájemce povinen řídit se vyjádřením TU OŘ Brno č.j. 3342/2013-OŘ BNO 
ze dne 1.3.2013, které je nedílnou součástí smlouvy a tvoří její přílohu č. 2.

V. Smluvní pokuta

1. Pro případ porušení kterékoliv z povinností uvedených v čl. II. odst. 2) této smlouvy nebo v čl. IV. této 
smlouvy je pronajímatel oprávněn účtovat nájemci smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč, pokud po 
předchozím písemném upozornění neodstranil nájemce závadný stav v termínu, který určil pronajímatel 
s přihlédnutím k obvyklé době potřebné k odstranění.

2. V případě porušení povinnosti uvedené v čl. I. odst. 6) této smlouvy je pronajímatel oprávněn účtovat 
smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč.

3. V případě, že nájemce užívá více než činí předmět nájmu popsaný v čl. I této smlouvy, je pronajímatel 
oprávněn účtovat nájemci smluvní pokutu ve výši 5.000,-Kč.

4. Smluvní pokuta za nevyklizení a řádné nepředání předmětu nájmu je upravena v čl. VI. odst. 5) této 
smlouvy

5. Nárok pronajímatele na náhradu škody není zaplacením výše uvedených smluvních pokut dotčen. 
Smluvní pokutu má právo pronajímatel uložit i opakovaně, pokud nájemce po písemném upozornění 
neodstranil závadný stav v termínu, který určil pronajímatel nebo pokud se závadný stav opakuje.

VS 6398305413
4/6



VI. Doba nájmu

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s účinností od protokolárního předání pozemku.
Smlouvu lze oboustranně vypovědět se čtrnáctidenní výpovědní lhůtou.

2. Pokud nenabude nájemní smlouva účinnosti do 31.12.2015, smlouva pozbývá platnosti a nájemce musí 
žádat o uzavření nové Nájemní smlouvy.

3. Pronajímatel může smlouvu vypovědět v jednoměsíční výpovědní lhůtě, v případě, že nájemce porušil 
podstatným způsobem svoje smluvní povinnosti vyplývající z této smlouvy.
Za podstatné porušení smluvní povinnosti nájemce se považuje:

• nájemce je v prodlení s placením nájemného nebo jeho části o více jak jeden měsíc,
• nájemce nesplnil v termínu určeném pronajímatelem povinnost odstranit závadný stav, který 

vznikl neplněním povinnosti nájemce.

4. Výpovědní lhůta začíná plynout prvního dne měsíce, který následuje po dni doručení výpovědi.

5. V případě skončení nájmu je nájemce povinen do konce nájmu uvést předmět nájmu na vlastní náklady 
do původního stavu a zajistit na své náklady provedení nápravných opatření, pokud se smluvní strany 
nedohodnou písemně jinak. Vyklizený předmět nájmu musí nájemce předat pronajímateli nej později 
v poslední den sjednané doby nájmu. Při nedodržení této lhůty a nesplnění uvedených povinností je 
pronajímatel oprávněn účtovat za každý den prodlení s vyklizením a řádným předáním předmětu nájmu 
smluvní pokutu ve výši 2/365 platného ročního nájmu sjednaného dle článku III. této smlouvy. Předání 
předmětu nájmu zpět pronajímateli bude provedeno formou písemného předávacího protokolu, který bude 
podepsán oběma smluvními stranami a každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

VII. Odstoupení od smlouvy

1. Pronajímatel může odstoupit od této smlouvy po písemném upozornění, jestliže nájemce užívá 
předmět nájmu způsobem, že pronajímateli vzniká škoda nebo mu hrozí značná škoda nebo jestliže 
nájemce ač upomenut, nezaplatil nájemné nebo jeho část do splatnosti dalšího nájemného, nebo jestliže 
s ohledem na pravomocné rozhodnutí příslušného orgánu je třeba předmět nájmu vyklidit, nebo pokud 
nedojde k dohodě dle čl. IV. odst. 3) této smlouvy.

2. Smluvní strany se dohodly, že odstoupením od smlouvy se smlouva ruší dnem doručení 
odstoupení druhé smluvní straně.

VIII. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem této smlouvy a prohlašují, že byla uzavřena na 
základě vzájemné svobodné vůle obou smluvních stran, nikoliv v tísni, ani za nápadně nevýhodných 
podmínek.

2. Ke změně této smlouvy může dojít pouze na základě písemných dodatků, vyjma úpravy ceny 
nájemného vycházející z platných právních předpisů a s tím související úpravou Splátkového kalendáře, 
které budou stanoveny jednostranně pronajímatelem a které oznámí pronajímatel nájemci doporučeným 
dopisem. Podepsané dodatky, vzestupně číslované, se dnem jejich uzavření stávají nedílnou součástí této 
smlouvy.

3. Smluvní strany se dohodly na tom, že písemnosti touto smlouvou předpokládané (výpověď, odstoupení 
od smlouvy apod.) budou druhé smluvní straně zasílány výhradně doporučeným dopisem s doručenkou, a 
to na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy. Nebude-li na této adrese zásilka úspěšně doručena

VS 6398305413
5/6



(převzata oprávněným zaměstnancem smluvní strany) a nebude-li tato zásilka vyzvednuta na poště do 15- 
ti dnů ode dne jejího uložení, považuje se poslední den této lhůty za den doručení se všemi právními 
následky.

4. Tato smlouvaje vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž pronajímatel obdrží dvě a nájemce dvě 
vyhotovení smlouvy.

5. Platnost smlouvy nastává dnem uzavření.

6. Uzavření této nájemní smlouvy odsouhlaseno Radou obce Bílovice nad Svitavou č. 11/2013 dne 
29.05.2013 usnesením č. 10

Přílohy : č. 1 -  situace, č. 2 Vyjádření TÚ OŘ Brno č.j. 3342/2013-OŘ BNO ze dne 1.3.2013

Pronajímatel:
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Nájemce:
Obec Bílovice nad Svitavou

Správa železniční dopravní cesty, 
státní organizace 

Oblastní ředitelství Brno 
Kounicova 26, 611 43 Brno 

|Č -70994234. DIČ: CZ70994234 
(17)

VS 6398305413
6/6



lYnJefctant . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . m atula
PROJEKCE DOPRAV)*» STAVEB 

ŠUMAVSKÁ 16,602 00 BRNO 
taL, íbc 641236 046 

•mat m tubO naktaix

Zodpovědný projektant . . . . . . . . . .

VypnooMl ..... ............

Amwtar ...................... ........

PŘESTUPNÍ uzel ter m in á l  ids jm ic  u  ŽELEZNIČNÍ 
STANICE V BlLOVIClCH NAD SVITAVOU

B. SOUHRNNÉ ftESEN i STAVBY

Formát 4M

Datum 06/2013

8tupaA D3P

ZÁKRES DO JEDNOTNÉ ŽELEZNIČNÍ MAPY 1:1000
L v ýb M

B4

ZÁKRES DO JEDNOTNÉ ŽELEZNIČNÍ MAPY M 1:1000
LEGENDA-

S0101:
ffEVNĎTÉ FUJCHY POJBD&É-«VTZ A*M.TOKTONU 
ZPEVNĚNÉ PLOCHY POJtŽDÉNÉ - KRYT Z KTONOVÉ OUtíáY TL10 MU 
ZP&AÍHÉ KOCHY POG-Ö21- KRYT Z BETONOVĚ DLAŽBY TL 8C MM 
2PBMÉNÉ FLOCHT FO JtW * -  MYT Z MMBMÝCH KOBTBC12D i1»  MU 
ZPEVNĚNÉ PLOCHY PQfiDĎÉ - «VT 2E STÁMUfcfcH KMEHNÍCH PWKÚ 
ZP B M ^ PLOCHY POižD0 é-«YTZA»ALTWETONU 
M äflBC-TĚŽENÉ KMÍBWO

zAhozwá patkaz lomového kamene

ZPEVNĚNI SVAHU GEOROHQÍEM

rtWJCE BTAV&OíTÉ 
OCHRAMIÉ PÁSMO DRÁHY

PTtd a h épnAn amnfcft pr»d )e nutné nadut vyéýOI jcdncOrvÉ InžanýnVté rté  pfltno ra M i i ar i iMtí



Dodatek č.l
v  r

k nájemní smlouvě na pronájem pozemku č. S8532/2013 OR BNO-UE
VS 6398305413

I.Smluvní strany

Pronajímatel:
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
se sídlem: Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00
IČO: 709 94 234
DIČ: CZ70994234 (plátce DPH)
zapsána ve veřejném rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 48384
zastoupena: .......................................................................................................................................
Brno
bankovní spojení: ................................................ ................................. 
variabilní symbol:....................

adresa pro doručování písemností:
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
Oblastní ředitelství Brno
Brno, Kounicova 26, PSČ:611 43
(dále jen pronajímatel) 
a
Nájemce:
Obec Bílovice nad Svitavou
se sídlem: Komenského 446, 664 01 Bílovice nad Svitavou 
IČO: 00281581
DIČ: CZ00281581 (plátce DPH)
zapsána ve veřejném rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 287 
bankovní spojení:
(dále jen nájemce)

S účinností od 01.10.2014 se nájemní smlouva po dohodě obou smluvních stran mění a doplňuje 
takto:

1. Článek III. Cena nájmu odst. 1. zní:
1. Smluvní strany sjednaly za dočasné užívání předmětu nájmu uvedeného v čl. I této smlouvy roční 
nájemné bez DPH dle § 10 zákona č.526/1990 Sb. a výměru Ministerstva financí č.01/2013 ze dne 
22.11.2013, části I., oddílu A, položky 3:

.... ........................................ ...................................................................... 
.... ........................................ ................ ..................................................

celkem : 15 420,00 Kč
(slovy: patnáct tisíc čtyři sta dvacet korun českých)

Měsíční nájemné činí bez DPH 1.285,00 Kč.

2. Článek III. Cena nájmu odst. 2. zní:

2. Celkové roční nájemné ve výši 15.420,00 Kč je splatné v pravidelných čtvrtletních splátkách, a 
to vždy patnáctého dne daného čtvrtletí na účet pronajímatele vedený u ................................ 
............... .................................................................................................. dle splátkového kalendáře, 
který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy a je zároveň nedílnou součástí smlouvy.

4. Ostatní články a ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č.l kNS VS 6398305413
str. 1



5. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 01.10.2014 a stává se nedílnou součástí výše uvedené
nájemní smlouvy, je vyhotoven v 4 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží dva 
výtisky. .

6. Tento dodatek byl schválen Radou Obce Bílovice nad Svitavou d n e^ í.ť t usnesením č. ..:.‘.í..f '

V Brně dne 1.10.2014 V Bílovicích n.Sv. dne ?/ /O JbO/fy

Pronajímatel:
Správa želěgftiění dopravní cesty; 
státní o rg a n iz a ^ * » '1? I X t e M B r r o  

Kounicova 26, 611 43 Brno 
. . ......................................4234

.................................... 
pověřený výkonem funkce
ředitele Oblastního ředitelství Brno

Nájemce:
Obec Bílovice nad Svitavou

............................
starosta obce

Dodatek č.l kNS VS 6398305413
str. 2



SPLÁTKOVÝ KALENDÁŘ na rok 2014 -  č.1 
k nájemní smlouvě VS 6398305413

Nájemce:
Obec Bílovice nad Svitavou
se sídlem: Bílovice nad Svitavou, Komenského 446, PSČ 664 01 
IČ: 00281581 DIČ:
SAP číslo: 5004523

Pronajímatel:
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
se sídlem: Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ70994234 (plátce DPH)
zapsána ve veřejném rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 48384 
bankovní spojení:......................................................................................... 
Variabilní symbol: ....................

Roční sjednané nájemné: 15.420,00 Kč

Poř.
číslo

Termín úhrady Celkem k úhradě Za období

1. 31.10.2014 ................ 15.9. - 30.9.2014

2. 31.10.2014 ................... 1.10.-31.12.2014
•k 15.01.2015 ................... 1.1.- 31.12.2015

‘ Informativní charakter

V Brně dne 1.10.2014

Pronajímatel:

Správa železniční dopravní cesty, 
státní organizace 

Oblastní ředitelství Brno 
Kounicova 26, 611 43 Brno 

IČ; 70994234, DIČ: CZ70994234 
<M)

pověřený výkonem funkce ředitele 
Oblastního ředitelství Brno


